podrobně uveden v čl. V smlouvy. 

2.4   MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění předmětu veřejné zakázky je katastrální území Lukavec u Pacova, Městys 
Lukavec, okres Pelhřimov, Kraj Vysočina 

2.5 FINANČNÍ LIMIT ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky: 1 989 300,- Kč bez DPH 

(slovy: jedenmiliondevětsetosmdesátdevěttisíctřista korun českých) 

Zadavatel stanovuje nejvyšší přípustný limit pro nabídkovou cenu (bez DPH) ve výši 
1 989 300,- Kč bez DPH, kterou je účastník oprávněn nabídnout. Překročení tohoto limitu 
znamená nedodržení zadávacích podmínek, příslušná nabídka bude vyřazena.